
Pag. 1 a 2

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: UTILIZZO BUDGET DIREZIONALE – VERIFICHE PERIODICHE ASCENSORI - conto 325068 - Oneri 
vari di funzionamento

IL SEGRETARIO GENERALE  

PREMESSO CHE bisogna procedere alle verifiche periodiche degli ascensori camerali matricola 1079 
numero di fabbricazione 54NF0160 e matricola CSK146/90 numero di fabbricazione 22N22320, come da 
normativa vigente.

PREMESSO CHE si è reso necessario inoltrare apposita richiesta di copia conforme presso l’Ente preposto 
ARPACAL prot. n. 3492 del 30/01/2024;

VISTO che tale richiesta è a titolo oneroso e per tale servizio richiede un pagamento tramite Pago PA codice 
avviso 3018 0000 0000 0187 76 per un importo complessivo di € 160,54 iva esclusa;

VISTI

 la Legge 580/93 - "Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura";

 la legge 241/1990 - "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritti di accesso 
ai documenti amministrativi”;

 il D.P.R. N. 254/2005 – “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle 
Camere di commercio”;

 lo Statuto camerale;

RICHIAMATI

 l’art. 13 del D.P.R. 2/11/2005, n° 254 – Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 

finanziaria delle Camere di Commercio;

 il Regolamento relativo alla predisposizione ed alla gestione del Budget direzionale, modificato con 

Determinazione commissariale n. 25 del 13.04.2007 e successive modifiche ed integrazioni;

 il Budget direzionale dell’esercizio 2024; 

CONSIDERATO CHE è necessario provvedere al pagamento previo l’esecuzione delle verifiche periodiche;

PRESO ATTO

 che sulla proposta di Determinazione è stato reso digitalmente parere favorevole di legittimità 
all’adozione del provvedimento, da parte Responsabile del Servizio #Più Verdi e del Responsabile 
dell’istruttoria, Dr.ssa Filomena Costa;

 che sulla proposta di Determinazione è stato reso digitalmente parere favorevole di regolarità 
contabile all’adozione del provvedimento da parte del Capo Ragioniere, Responsabile del Servizio 
#Più intelligenti;

RITENUTA

 la propria competenza in merito;

DETERMINA

cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000063 del 05/03/2024



Pag. 2 a 2

di utilizzare le somme previste nel budget anno 2024 sul conto n. conto 325068 - Oneri vari di 
funzionamento, per un importo pari a € 160,54 iva inclusa.

La presente determinazione è immediatamente esecutiva e sarà acquisita all’apposita raccolta.

IL SEGRETARIO GENERALE
Erminia Giorno

Firma digitale ai sensi del d. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82
“Codice dell’amministrazione digitale”


		2024-03-05T15:40:55+0100
	Erminia Giorno




